
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50839/

Código da publicação: 50839

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 12:50:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2022

N° do Processo/Ano: 131/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL
SUSTENTÁVEL – CIDRUS CNPJ 20.321.585/0001-59. Para Prestação de Serviços de Inspeção
Municipal ao Município de Piracema/MG” para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Meio Ambiente e Agricultura.
Resumo: CONTRATAÇÃO DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL
SUSTENTÁVEL – CIDRUS CNPJ 20.321.585/0001-59. Para Prestação de Serviços de Inspeção
Municipal ao Município de Piracema/MG” para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Meio Ambiente e Agricultura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

17/08/2022 00:00:00 Homologação Baixar

17/08/2022 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50839/contratacao-do-consorcio-intermunicipal-de-desenvolvimento-rural-sustentavel-cidrus-cnpj-203215850001-59-para-prestacao-de-servicos-de-inspecao-municipal-ao-municipio-de-piracemamg-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-meio-ambiente-e-agricultura/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ABAA1C1A-ECAD-CECA-CAAD-CEDAA6E26EA3}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A5D3D2E1-3AED-B3EC-ADAA-ECADBABCBA52}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AC857DEB-8E01-BBDD-CA32-E1CED2BEAD6E}.pdf

